
                                                         
U C H W A Ł A   Nr  XXXV/151/2009

Rady Gminy Barciany
z dnia  24 listopada  2009 r.

  w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy w sprawie zwolnień w podatku od środków 
                                transportowych

         Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ,  z 2002 r. Nr 23 ,poz.220, Nr 62 , poz. 
558, Nr 113 , poz.984, Nr 153,poz.1271, Nr 214,poz.1806 , z 2003 r. Nr 80 , poz. 717, Nr 162 , 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 , poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r Nr 17,poz.128 ) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 
opłatach lokalnych  ( tekst jedn.  Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.)  Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla  się uchwałę Rady Gminy Barciany  Nr X /56/ 2003 z dnia 28 listopada 2003r. w 
sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2010 r. 

                                                                             
                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                        Henryk Nosek

                                                                   

                                                                                                  
 


	U C H W A Ł A   Nr  XXXV/151/2009
	Rady Gminy Barciany
	     	    Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ,  z 2002 r. Nr 23 ,poz.220, Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , poz.984, Nr 153,poz.1271, Nr 214,poz.1806 , z 2003 r. Nr 80 , poz. 717, Nr 162 , poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 , poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r Nr 17,poz.128 ) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych  ( tekst jedn.  Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

